
І
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

НОВОУКРАЇНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

« 1

Р І Ш Е Н Н Я

1 27» липня 2023 року м. Мала Виска № 1700

Про затвердження Протоколу 
засідання конкурсного комітету з 
розгляду наданих конкурсних 
пропозицій та визначення переможця 

ікурсу з надання послуг зі збору та 
ієзєння твердих побутових відходів 
межах території Маловисківської 

*:ької територіальної громади

С Я

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
заїні”, відповідно до Закону України «Про відходи», Закону України «Про 
гоустрій населених пунктів», керуючись абз.2 п.30 Порядку проведення 
курсу на надання послуг з вивезення побутових відходів, затвердженого 
ановою Кабінету Міністрів України від 16 листопада 2011 р. № 1 173, 
новою Кабінету Міністрів України від 10.12.2008 р. №1070 «Про 

вердження Правил надання послуг' з вивезення побутових відходів», 
чи до уваги протокол №1, 2 засідання конкурсного комітету 

яовисківської міської ради з розгляду наданих конкурсних пропозицій та 
мачення переможця конкурсу з надання послуг зі збору та вивезення 
дих побутових відходів в межах території Маловисківської міської 
ггоріальної громади від 17.07.2023 року, міська рада,-

ВИРІШИЛА:.

1. Затвердити Протокол № 2 засідання
Маловисківської міської ради з 
пропозицій та визначення перемож 
збору та вивезення твердих поб 
Маловисківської міської терито 
(додається).

2. Визначити переможцем конк 
вивезення твердих побугови

конкурсного комітету 
наданих конкурсних 

надання послуг зі 
межах території 

7.07.2023 року,

збору та 
території

,

ш.
■ •д

■ •



Маловисківської міської територіальної громади КП «Мала Виска 
Водоканал» строком на 12 місяців.

3. Доручити міському голові Гульдасу Ю.Л. у 10-ти денний термін, 
укласти договір на надання послуг з вивезення побутових відходів на 
території Маловисківської міської територіальної громади із КП 
«Мала Виска Водоканал».

4. КП «Мала Виска Водоканал» укласти договори з вивезення твердих 
побутових відходів з власниками житлових будинків приватного 
сектору, балансоутримувачами житлового фонду багатоквартирних 
житлових будинків, керівниками бюджетних організацій та інших 
споживачів, згідно з вимогами постанови Кабінету Міністрів України 
від 10.12.2008 № 1070 «Про затвердження Правил надання послуг з 
вивезення побутових відходів».

5. Рекомендувати КП «Мала Виска Водоканал» постійно проводити 
роботу з споживачами щодо оплати за отримані послуги з вивезення 
твердих побутових відходів.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та транспорту.

Секретар ради Леся ПОСТОЛКЖ

V
/

і НАЛ і



/:<гЛ <- ^  у і ,.,/Ж *?, (??/Л^х#> /ь"?/ггс>
розкриття конкурсних пропозицій на збирання та вивезення твердих побутових

відходів

ПРОТОКОЛ № 2

І

17 липня 2023 року м.Мала Виска

1. Організатор : Маловисківська міська рада Кіровоградська область

1.1. Найменування орган місцевого самоврядування
4*

1.2. Місцезнаходження 26200 м.Мала Виска Кіровоградської області, вул.Спортивна,6
1.3. Відповідальний за проведення конкурсу:
Спеціаліст II категорії відділу містобудування, архітектури,, будівництва та житлово-

комунального господарства -  Горбунов Олег' Федорович 
(посада, прізвище, ім'я, по батькові) 
телефон 0-258-5-14-54; телефакс 0-258-5-14-54

1.4 Присутні:
Члени конкурсної Комісії:
Олександр БАКАЛІНСЬКИЙ, перший заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради;
Олег ГОРБУНОВ, спеціаліст ІІ-ї категорії відділу містобудування, архітектури, 

будівництва та житлово-комунального господарства
Олена ПІНЬКОВСЬКА, начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності міської

ради;
Тетяна ЗАХВАТИЛАТА, начальник юридичного відділу міської ради;
Олексій БАРАНОВСЬКИЙ, спеціаліст ІІ-Ї категорії відділу містобудування, архітектури, 

будівництва та житлово-комунального господарства міської ради;
Станіслав ТАМКО, спеціаліст ІІ-Ї категорії відділу земельних відносин міської ради;
Олег КРИЛО, депутат міської ради 8 скликання (за згодою)

2. Інформація про предмет' конкурсу : вивезення твердих побутових відходів 
Вимоги до учасників конкурсу:

наявність в учасника дозволу на збір та вивезення твердих побутових відходів 
наявність спеціалізованого транспортного засобу на здійснення вивозу твердих побутових 

відходів та відповідної матеріально - технічної бази

3. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення конкурсу, опублікованого в 
ЗМІ - газета «Маловисківські вісті», №25(11114) від 24.07.2023 року (свідоцтво про 
реєстрацію КГ №939/515 від 17.12,2018р)

4. Розкриття конкурсних пропозицій відбулося 17.07.2023 року о 10.00.
Місце розкриття : 26200 м.Мала Виска Кіровоградської області, вул. Спортивна, 6, 

приміщення міської ради

5. Учасник конкурсу - Комунальне підприємство «Мала Виска Водоканал», 26200, 
Кіровоградська область, м. Мала Виска, вул. Київська, 1.

6. Перелік документів, поданих учасником для участі у конкурсі з визначення осіб, 
які здійснюють збирання та вивезення твердих побутових відходів на території

7

Маловисківської територіальної громади:
Копія витягу 1411104500077 від 23..-10.2014 р., з реєстру платників ГІДВ;
Копія виписки з ЄДР 24045053204 від 30.09.2023 р.
Копія Свідоцтва на спеціальний транспорт н и й' з а с і (У7С ч
Копія Статуту підприємства, затвердженого р іш е ^ ^ ^ ^ ^ д ^ -^ л 4 > ід  30.09.2014 року 
№795; "  ■
Копія звіту 1 -ТПВ за 2022 рік;
Копія Фінансової звітності малого підприємст 
Копія відомостей з ЄДРГІОУ №22 від 15.10.20і'



8 Копія рішення міської ради №157 від 26 липня 2012 року «Про затвердження графіка *
та схеми санітарної очистки міста» І

9 Копія рішення міської ради №694 від 25.06.2021 р. «Про затвердження тарифів»
7. Від учасника конкурсу: представники відсутні.
8. Тарифи КП «Мала Виска Водоканал» по вивезенню ТПВ:

П о к а з н и к и О д и н .в и м ір у  ІВ артість

[вивезен ня  Т П В  за 
11 /куб .м .

З а х о р о н е н и я

В т р а т и  на  
т а р и ф

п р и м іт к а

Т а р и ф и  на  п о с л у г у  з в и в е з е н н я  Т П В  за  1 ку б .м .

Т а р и ф  3 П Д Ф

Г р н ./ І  к у б .м

______

2 1 4 ,6 8

__

0 2 1 4 ,6 8

Голова комісії проінформував, що згідно поданих конкурсних пропозицій на конкурс 
подало пакет документів 1 підприємство. А також зазначив, у разі коли в конкурсі взяв участь 
тільки один учасник і його пропозицію не було відхилено, строк, на який він визначається 
виконавцем послуг з вивезення побутових відходів на певній території населеного пункту, 
повинен становити 12 місяців, після чого організовується і проводиться новин конкурс.

Було запропоновано провести голосування щодо визначення комунального підприємства 
«Мала Виска Водо'канал» Маловисківської міської ради переможцем конкурсу на надання 
послуг з вивезення побутових відходів на території Маловисківської міської ради, строком на 12 
місяців.
«ЗА» - 7 чол.
«ПРОТИ» - 0 чол.
«УТРИМАЛИСЬ» - 0 чол.
ВИРІШИЛИ:
1. Визначити переможцем конкурсу на надання послуг з вивезення твердих побутових відходів на 
території Маловисківської міської ради комунальне підприємство «Мала Виска Водоканал» 
Маловисківської міської ради.
2. Визначити, що строк, на який укладається договір на надання послуг з вивезення побутових 
відходів на території Маловисківської міської ради з переможцем конкурсу, у відповідності із 
пунктом ЗО постанови Кабінету Міністрів України від 16.11.2011 №1173, повинен становити 12 
місяців.
3. Протокол засідання конкурсної комісії подати

Голова комісії:
БАКАЛІНСЬКИЙ Олександр Михайлович 

Члени комісії:
ГОРБУНОВ Олег Федорович (секретар комісії)

ПІНЬКОВСЬКА Олена Олександрівна 

ЗАХВАТИХАТА Тетяна Валеріївна 

БАРАНОВСЬКИЙ Олексій Миколайович 

ТАМКО Станіслав Олександрович 

КРИЛО Олег Анатолійович


